
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 28/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 19 grudnia 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Bielawska otworzyła 28 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego                        

w Zgierzu Wojciech Tyszko przedstawił informację. Jednocześnie nawiązał do szalejącego 

huraganu Orkanu Ksawery. Służby na terenie Powiatu Zgierskiego miały dużo pracy                          

z usuwaniem jego skutków. Największym zagrożeniem były długotrwałe przerwy w dostawie 

prądu. Zaznaczył, że posiadanie agregatów niewątpliwie rozwiązałoby problem.  

 

Przewodnicząca Komisji wskazała, że siedziba Zakładu Energetycznego mieści się                       

w Lublinie. Tam też wysyłane są wszelkie zapotrzebowania, co znacznie wydłuża czas 

reakcji. Przyznała, że straż pożarna w tym czasie wykazała ogromne zaangażowanie. 

 

Temat wywołał dyskusję. Komisja podzieliła stanowisko odnośnie potrzeby posiadania tego 

typu sprzętu.  

 

Sekretarz Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch podał, że w projekcie budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014 po autopoprawkach w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe 

planowana pierwotnie kwota wydatków w wysokości 210.000 zł została zwiększona do 

kwoty 215.000 zł. Środki te zostaną wydatkowane na zadania związane z zarządzaniem 

kryzysowym.  

 

 

 



Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na rok 

2014. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia  28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 27/13 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie podnoszono.  

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 28 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała                                        

  


